
  
Filtre à Essence Hifi Filter BE4012
Référence : P2E101FBE4012

Détails

Ce filtre est un filtre à essence montée sur une multitude de produits
de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-dessous.
Dimensions :
D1 : 15mm
D2 : 15mm
D3 : 5mm
H1 : 31mm
H2 : 22mm

DOLMAR
HT 2375 D
ECHO
CLS 5000
CLS 5010
CS 260 TES
CS 280 TES
CS 350 TES
CS 360 TES
DM 4100
DM 4600
DM 4610
DM 6110
DM 6110 ET
HC 2400
PB 8010 H/T
SRM 300 TES
SRM 330
SRM 350 ES/U
EFCO
8461
8465
8465 ERGO
8530 IC
8535
8535 ERGO
8550 BOSS
HONDA
HHB 25
MAGIC SCREED
REGLE VIBRANTE
REGLE VIBRANTE
MAKITA
BHX 2501
DBC 260 L/U
DCS 230 T
DCS 231 T
EBH 253 L/U
EBH 341 L/U/R
EK 7650 H
EK 7651 H
EK 7651 H
EM 4340 L
EPH 1000
EPH 1000 X
EVH 2000
PTR 2500
RBC 2100
RBC 2110
RBC 3100
RBC 3110



RBC 421 L
RST 250
MARUYAMA
B 23
B 23 C
B 23 L
B 27 L
B 27 L TURBO
B 30
B 30 L
B 30 L TURBO
BC 2259 H
BC 2321
BC 2321 CA
BC 2321 C-CA
BC 2321 H-CA
BC 2621 CA
BC 2621 H-CA
BC 3020
BC 3021
BC 3021 CA
BC 3021 H
BC 3021 H-CA
BC 329 H
BCL 2250
BCL 2250 C
BCL 2550
BH 23
BH 24
BL 32
BL 3200
BST 23
BST 23 C
BT 23 L
E 27
E 30 S
ED 2320
ED 2321
ED 2321 CA
ED 2620
ED 2621
ED 2621 CA
EH 23 DSL
EH 27 D
EH 27 D-S
EHT 2250
EHT 23
EHT 2320 DS
EHT 2321 D
EHT 2321 D-CA
EHT 2321 DSL
EHT 2321 DSL-CA
H 23 DL
H 23 DR
HT 2321
HT 2321 DLR
HT 2321 DR-CA
HT 2321 L
M 23
M 27
M 30 BK-S
MBS 329
MC 2320
MC 2321 SB
MC 2321 SB-CA
MC 23 SB
MC 2620
MC 2621 CA
MC 269
MC 3020 SB
MC 3021 BK-SB
MC 3021 SB
MC 3021 SB-CA
MC 329
MCV 31 R
MCV 31 T
MP 2530 CE
MP 2531 CE-1



MP 2531 CE-1CA
MS 0741
MS 0741 E
MX 33
P 23
TPP 27
WACKER
P 35 A
ZENOAH
BC 2000
BC 20001
BC 20002
BC 20003
BC 2001
BC 2200
BC 2201 DL
BC 2301 DLM
BC 2302 DL 

Caractéristiques

Affectation ECHO : CLS 5000 , CLS 5010 , CS 260 TES , CS 280 TES , CS 350
TES , CS 360 TES , DM 4100 , DM 4600 , DM 4610 , DM 6110 , DM
6110 ET , HC 2400 , PB 8010 H/T , SRM 300 TES , SRM 330 , SRM
350 ES/U | EFCO : 8461 , 8465 , 8465 ERGO , 8530 IC , 8535 , 8535
ERGO , 8550 BOSS | HONDA : HHB 25 | MAGIC SCREED : REGLE
VIBRANTE , REGLE VIBRANTE | MAKITA : BHX 2501 , DBC 260 L/U ,
DCS 230 T , DCS 231 T , EBH 253 L/U , EBH 341 L/U/R , EK 7650 H ,
EK 7651 H , EM 4340 L , EPH 1000 , EPH 1000 X , EVH 2000 , PTR
2500 , RBC 2100 , RBC 2110 , RBC 3100 , RBC 3110 , RBC 421 L ,
RST 250 | MARUYAMA : B 23 , B 23 C , B 23 L , B 27 L , B 27 L
TURBO , B 30 , B 30 L , B 30 L TURBO , BC 2259 H , BC 2321 , BC
2321 CA , BC 2321 C-CA , BC 2321 H-CA , BC 2621 CA , BC 2621 H-
CA , BC 3020 , BC 3021 , BC 3021 CA , BC 3021 H , BC 3021 H-CA ,
BC 329 H , BCL 2250 , BCL 2250 C , BCL 2550 , BH 23 , BH 24 , BL 32
, BL 3200 , BST 23 , BST 23 C , BT 23 L , E 27 , E 30 S , ED 2320 , ED
2321 , ED 2321 CA , ED 2620 , ED 2621 , ED 2621 CA , EH 23 DSL ,
EH 27 D , EH 27 D-S , EHT 2250 , EHT 23 , EHT 2320 DS , EHT 2321
D , EHT 2321 D-CA , EHT 2321 DSL , EHT 2321 DSL-CA , H 23 DL , H
23 DR , HT 2321 , HT 2321 DLR , HT 2321 DR-CA , HT 2321 L , M 23 ,
M 27 , M 30 BK-S , MBS 329 , MC 23 SB , MC 2320 , MC 2321 SB , MC
2321 SB-CA , MC 2620 , MC 2621 CA , MC 269 , MC 3020 SB , MC
3021 BK-SB , MC 3021 SB , MC 3021 SB-CA , MC 329 , MCV 31 R ,
MCV 31 T , MP 2530 CE , MP 2531 CE-1 , MP 2531 CE-1CA , MS 0741
, MS 0741 E , MX 33 , P 23 , TPP 27 | WACKER : P 35 A | ZENOAH :
BC 2000 , BC 20001 , BC 20002 , BC 20003 , BC 2001 , BC 2200 , BC
2201 DL , BC 2301 DLM , BC 2302 DL

Type Filtre à essence

D1 (mm) 15

H1 (mm) 31.0 mm

D2 (mm) 15 mm

D3 (mm) 5

Types de produits FILTRE A ESSENCE

Montage sur marque ECHO, EFCO, MAKITA, MARUYAMA, WACKER, ZENOAH

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 17672-Z0H-003 | SB 2665 | SB 2680 | 130303290 | 125-527 | 125-527-1
| 125-552 | 125-552-1 | 21402013 | 1W1303-03290 | 5500-85400 |
5550-85400

H2 (mm) 22 mm
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